1
A
us
ga
be
da
tu
m

Weitere Informationen zum Zubehör finden Sie im Abschnitt „Zubehör“.
Zubehör
für Typ Zubehör Benennung/Ausprägung Bestellbezeichnung
DVM58N-011
Kupplung
D1: Ø10 mm, D2: Ø10 mm 9401
D1: Ø10 mm, D2: Ø10 mm 9404
D1: Ø10 mm, D2: Ø10 mm 9409
D1: Ø10 mm, D2: Ø10 mm KW
Messräder mit Umfang 500 mm
Kunststoff 9101, 10
Noppengummi 9102, 10
Alurändel 9103, 10
Kunststoffrändel 9112, 10
Messräder mit Umfang 200 mm
Kunststoff 9108, 10
Noppengummi 9109, 10
Alurändel 9110, 10
Kunststoffrändel 9113, 10
Montagehilfen
Montagewinkel 9203
Montagewinkel 9213
DVM58N-032
Kupplung
D1: Ø6 mm, D2: Ø6 mm 9401
D1: Ø6 mm, D2: Ø6 mm 9402
D1: Ø6 mm, D2: Ø6 mm 9404
D1: Ø6 mm, D2: Ø6 mm 9409
D1: Ø6 mm, D2: Ø6 mm KW
Montagehilfen
Glocke und Set 9300 und 9311-3
Spannexzenter 9310-3
Bestellbezeichnung
D V M 5 8 N – A G R 0 B 0 – 1 2 1 3
Anzahl der Bits Singleturn
13 8192
Anzahl der Bits Multiturn
12 4096
Option
0 keine
Ausgabecode
B Binär
Option
0 keine
Abgang
R radial
Anschlussart
AG abnehmbarer Gehäusedeckel mit Klemmraum
Wellenmaß/Flanschausführung
011 Welle Ø10 mm x 20 mm mit Klemmflansch
032 Welle Ø6 mm x 10 mm mit Servoflansch
Gehäusematerial
N Aluminium, pulverbeschichtet
Funktionsprinzip
M Multiturn
Wellenausführung
V Vollwelle
Datenformat
D DeviceNet